JEFFREY E. EPSTEIN 

Memorandum 

To: Janet, JP Morgan 

From: Harry Beller 

Date: July 6, 2011 

Re: Jeffrey Epstein 

Accounth 

g7\ 

Please wire One Thousand Sixty Three Dollars & 00/100 ($1,063.00) from 
the above account to: 

Bank name: Darby Bank & Trust 
Savannah, GA 31406 

ABA # 

Account name: 

Account # 

TSG Technologies, Inc. 
327 Eisenhower Dr. Ste 100 

Savanna, GA 31406 

Reference: LSJ LLC Inv #